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Znak SB.2501. 5.2015 
Dot. przetargu „ Remont drogi pow. nr 1712N: dr. woj. nr 656(Malinka)- Siemionki- 
Wydminy, na odcinku  od km 3+563 do km 3+803”.  
Numer ogłoszenia: 147418 - 2015; data zamieszczenia: 18.06.2015 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Giżycku, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 907 ze zm.) 
przekazuje treść zapytań, które wpłynęły w formie pisemnej, wraz z wyjaśnieniami: 

1) Pytanie Wykonawcy: 
Zgodnie z SST D-01.02.01 „Usuniecie drzew i krzaków”, pkt 9.2. cena jednostki obmiarowej 
obejmuje wycinkę i wykarczowanie drzew. Zwracamy się o potwierdzenie, że do wyceny 
poz. 1 Przedmiaru robót należy przyjąć jedynie wykarczowanie pni drzew. 
Odpowiedź: Przedmiar robót, poz.  1  zgodnie z opisem obejmuje:  „Karczowanie pni drzew o 
średnicy 60 cm z odwiezieniem karpiny i utylizacją”. W opisie nie wspomniano  wycince 
drzew. 
2) Pytanie Wykonawcy:   
Zwracamy się o potwierdzenie, ze do wyceny poz. 4 Przedmiaru robót nie należy 
uwzględniać kosztu zakupu nowego materiału (płyt betonowych ażurowych), a jedynie jego 
dowóz z bazy Zamawiającego. 
Odpowiedź: Przedmiar robót, poz. 4 – zgodnie z opisem „Ułożenie płyt betonowych 
ażurowych na skarpie w celu wzmocnienia jej. Płyty Inwestora, dowiezienie z bazy OB          
w Giżycku. 50mbx1,5m. W opisie napisano, że płyty są Inwestora. 
3) Pytanie Wykonawcy: 
Zwracamy się o potwierdzenie, że do wykonania podbudowy i wyrównania z kruszywa 
naturalnego stabilizowanego mechanicznie należy zastosować mieszankę kruszywa 
naturalnego 0/31,5 z zawartością 50% kruszywa łamanego, powszechnie  stosowaną w 
budownictwie drogowym. 
Odpowiedź: Podbudowę z kruszywa naturalnego stabilizowanego mechanicznie oraz warstwę 
wyrównawczą z kruszywa należy wykonać zgodnie z załączonymi  specyfikacjami 
technicznymi. 
4) Pytanie Wykonawcy: 
Zwracamy się o potwierdzenie, iż do wykonania warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego dla 
KR 2 , należy zastosować mieszankę mineralno –asfaltową typu AC 11S. 
Odpowiedź: Tak. 
5) Pytanie Wykonawcy: 
Zwracamy się o potwierdzenie, że do wyceny poz. 10 Przedmiaru robót należy uwzględnić 
materiał pochodzący z wykopu (poz. 2 Przedmiaru robót) 



Odpowiedź: Tak. W opisie Przedmiaru robót –poz. 10 „ Formowanie i zagęszczenie nasypów 
na poboczach, na skrzyżowaniu z drogą gminną w gr. kat. III. Urobek ze ścięcia skarpy p.2” 
6) Pytanie Wykonawcy: 
Zwracamy się o potwierdzenie, że Zamawiający jest właścicielem gruntów, na których ma 
być prowadzona inwestycja. 
Odpowiedź: Właścicielem gruntów jest Powiat Giżycki, natomiast Zarząd Dróg Powiatowych 
grunty te posiada w trwałym zarządzie. 
7) Pytanie Wykonawcy: 
Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że na przedmiotowych odcinkach robót nie 
występują kolizje z istniejącym uzbrojeniem terenu oraz sieciami i nie zachodzi konieczność 
ich przebudowy. 
Odpowiedź: Nie wyklucza się istnienia w terenie urządzeń podziemnych ułożonych, a nie 
zgłoszonych do inwentaryzacji geodezyjnej.  
8) Pytanie Wykonawcy: 
Zwracamy się o potwierdzenie, że ilość i zakres robót do wykonania są zgodne z załączonymi 
przedmiarami robót. 
Odpowiedź: Ilości i zakresy  robót są zgodne z załączonym przedmiarem robót. 
9) Pytanie Wykonawcy: 
Zwracamy się o potwierdzenie, że w przypadku zmniejszenia lub zwiększenia ilości robót, 
bądź tez braku konieczności wykonania danej pozycji przedmiarowej cena ryczałtowa nie 
ulegnie zmianie. 
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmniejszenia bądź zwiększenia ilości robót lub też 
braku konieczności wykonania danej pozycji przedmiarowej. 
 

Prosimy o zapoznanie się z wyjaśnieniami  do specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. Przy sporządzaniu oferty należy uwzględnić powyższe wyjaśnienia. 

TW/TW 

      Zastępca Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych
        Grzegorz Moszczyński 


